
Požádejte o odpočinkový transpondér 
(ERHOLUNGS-Wert-Transponder) a ušetřete na 
příštím vstupu. Transpondér je k dispozici také 
jako partnerský náramek.

S našimi odpočinkovými transpondéry ušetříte 
peníze a získáte další výhody:

■ S transpondérem máte přímý přístup do 
koupací a wellness zóny – aniž byste museli 
čekat u pokladny. (pokud není vpouštění 
pozastaveno)

■ Všechny služby lze pohodlně odečíst z kreditu 
na Vašem transpondéru: v závislosti na délce 
pobytu se Vám automaticky strhává vstupné, 
příplatek za saunu a případně za orientální 
lázeňský chrám získáte u informačního pultu 
wellness centra, wellness procedury a také 

jídlo a nápoje v restauraci „Sibylle“ nebo 
saunovém bistru „Oase“.

■ Transpondéry mají neomezenou platnost a 
lze je dobíjet.

■ Vstup pro váš doprovod.

■ V případě ztráty transpondéru lze 
transpondér zablokovat a kredit převést na 
nový transpondér.

■ Dárkové poukázky jsou nadále k dispozici 
a platné. Obdarovaný je může u pokladny 
vyměnit za transpondér.

Až do 

15 % 
Sleva!

Vaše výhoda úspory odpočinkového transpondéru!

Odpočinkový transpondér 50
peněžní hodnota 50,00 € 5% sleva*

Odpočinkový transpondér 100
peněžní hodnota 100,00 €  7,5% sleva*

Odpočinkový transpondér 250
peněžní hodnota 250,00 € 10% sleva*

Odpočinkový transpondér 500
peněžní hodnota 500,00 € 15% Rabatt*

* platí pro jednotlivé vstupy, změny vyhrazeny.

NOVÝ:

Vaše výhoda úspory odpočinkového transpondéru!

HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Kurmittelhaus Sibyllenbad
Eigenbetrieb 
des Zweckverbandes 
Sibyllenbad 

Kurallee 1 
95698 BAD NEUALBENREUTH
Tel. 09638 933-0  ·  Fax: 933-190
info@sibyllenbad.de

Zweckverband Sibyllenbad
Ludwig-Thoma-Str. 14
93051 REGENSBURG
Tel. 0941 9100-0  ·  Fax: 9100 1109 www.sibyllenbad.de

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

Odpočinkový
HODNOTOV Ý TR ANSPONDÉRHODNOTOV Ý TR ANSPONDÉR

OdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkovýOdpočinkový



Smluvní podmínky:

Pro vstup s transpondérem je třeba mít k dispozici kredit 
minimálně na 2hodinovou vstupenku do koupací zóny. Při vstupu 
s transpondérem se automaticky odečte dvouhodinová vstupenka 
do bazénového areálu. Tento vstup nemá žádnou funkci přepínání. 
Při opuštění lázní vám bude případný doplatek odečten. Vstup do sauny a orientálního koupelového 
chrámu je možné zakoupit u informačního pultu wellness (za příplatek) nebo na pokladně.

Hosté se zlevněným vstupným (po předložení průkazu) a hosté, kteří požadují vstup se změnou funkce a 
přerušením času, mohou získat vstupné na pokladně. Vstupné lze uhradit pomocí transpondéru (včetně 
příslušné slevy) na pokladně.

Kredit nelze použít na procedury předepsané lékařem, na spoluúčast pacientů s lékařským předpisem 
nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v 
internetovém obchodě a nikoli u přepážky pro lékařské prohlídky. Transpondéry lze dobít na pokladně 
nebo v internetovém obchodě. Za transpondér se platí záloha ve výši 10,00 EUR. 

Chcete-li získat svůj osobní transpondér, vyplňte prosím formulář a odevzdejte jej na pokladně. 

Kurmittelhaus Sibyllenbad
Eigenbetrieb 
des Zweckverbandes 
Sibyllenbad 

Kurallee 1 
95698 BAD NEUALBENREUTH
Tel. 09638 933-0  ·  Fax: 933-190
info@sibyllenbad.de

Zweckverband Sibyllenbad
Ludwig-Thoma-Str. 14
93051 REGENSBURG
Tel. 0941 9100-0  ·  Fax: 9100 1109 www.sibyllenbad.de

Chcete-li získat svůj osobní transpondér, vyplňte prosím formulář a odevzdejte jej 
na pokladně. 

Ano, chci odpočinkový transpondér
(Pole označená * jsou povinná pole)

Jméno*   Příjmení*

Ulice a č.p.*

PSČ a obec*

Telefonní číslo (nepovinný údaj)   Datum narození* (důležité pro přiřazení zůstatku v případě ztráty a převodu zůstatku.)

E-mailová adresa 

Chci být informován/a o speciálních 

Chcete-li získat svůj osobní transpondér, vyplňte prosím formulář a odevzdejte jej Chcete-li získat svůj osobní transpondér, vyplňte prosím formulář a odevzdejte jej 

internetovém obchodě a nikoli u přepážky pro lékařské prohlídky. Transpondéry lze dobít na pokladně 
nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v 
internetovém obchodě a nikoli u přepážky pro lékařské prohlídky. Transpondéry lze dobít na pokladně 
nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v 
internetovém obchodě a nikoli u přepážky pro lékařské prohlídky. Transpondéry lze dobít na pokladně 

Kredit nelze použít na procedury předepsané lékařem, na spoluúčast pacientů s lékařským předpisem 
nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v 
internetovém obchodě a nikoli u přepážky pro lékařské prohlídky. Transpondéry lze dobít na pokladně 
nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v 
internetovém obchodě a nikoli u přepážky pro lékařské prohlídky. Transpondéry lze dobít na pokladně 
nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v 
Kredit nelze použít na procedury předepsané lékařem, na spoluúčast pacientů s lékařským předpisem Kredit nelze použít na procedury předepsané lékařem, na spoluúčast pacientů s lékařským předpisem 
nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v 
Kredit nelze použít na procedury předepsané lékařem, na spoluúčast pacientů s lékařským předpisem 
nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v 
Kredit nelze použít na procedury předepsané lékařem, na spoluúčast pacientů s lékařským předpisem 
nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v 
Kredit nelze použít na procedury předepsané lékařem, na spoluúčast pacientů s lékařským předpisem 
nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v nebo na vstupy v souvislosti s lázeňskými balíčky. Platba je možná pouze u pokladny na místě, nikoli v 

Chci být informován/a o speciálních 

Poznámky k ochraně osobních údajů
Zodpovědná osoba dle čl. 4 odst. 7 GDPR: Kurmittelhaus Sibyllenbad, Kurallee 1,95698 
Bad Neualbenreuth, tel. +49 9638 933 0, fax: +49 9638 933 190, e-mail: info@sibyllenbad.de 

Vaše údaje zpracováváme v rámci odpočinkového transpondéru v souladu s čl. 6 odst. 
1b GDPR za účelem vydání transpondéru, odečtení služeb, zablokování karty v případě 
ztráty a převodu kreditu. 

Zpracování údajů pro zasílání newsletteru se provádí v souladu s čl. 6 odst. 1a GDPR. 
Další informace o ochraně osobních údajů naleznete na https://www.sibyllenbad.de/cz/
impressum.

Datum, místo   Podpis

nabídkách a novinkách – poštou nebo 
e-mailem. 

Svůj odběr můžete kdykoli zrušit kliknutím na 
odkaz na konci newsletteru. Zrušení můžete 
oznámit také telefonicky, poštou nebo 

e-mailem na adresu info@sibyllenbad.de 


